1

陕路工发〔2017〕8 号

★

转发省交通运输工会

《关于以“两学一做 追赶超越”为主题的

陕西省交通运输系统职工书画摄影作品展获奖情况

的通报》的通知

各单位工会：

现将省交通运输工会《关于以“两学一做 追赶超越”为主题

的陕西省交通运输系统职工书画摄影作品展获奖情况的通报》（陕

交工发[2017]16 号）转发你们。

希望受表彰的个人以及广大职工以此活动为契机，进一步振奋

精神，开拓创新，以饱满的热情投身到工作中，为集团公司的发展

做出贡献。

附件：陕交工发[2017]16 号

 2

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2017 年 3 月 14 日

  抄送：赵总经理，郝主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2017 年 3 月 14 日发
                                              共印 4 份